
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Torneo OP 18 TROFEO CERIANO 0902015B

Luogo CERIANO LAGHETTO  [Milano - Lombardia]
Periodo 27-03-2009 - 29-03-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CARBONARI GABRIELE - PINO N.

Partecipanti 40

Sito Internet

Mouflih Faycal

1Regorda Vittorio         

2
Bernasconi Roberto       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 39 3N Mouflih Faycal 4.5 13.0014.009.00 12.00 1527 1890 1855 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0

2 16 1N Regorda Vittorio         4.0 ITA 13.5015.009.00 10.501847 1725 1969 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1955

3 6 1N Bernasconi Roberto       4.0 ITA 12.5014.508.00 11.001929 1731 1950 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1966

4 11 1N Rota Simone              4.0 ITA 10.5012.007.50 10.251877 1786 2016 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1983

5 1 CM Bellotto Stefano         3.5 ITA 11.5013.008.00 8.75 1993 1843 1993 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1966

6 14 1N Palminteri Vincenzo      3.5 ITA 10.5011.507.00 7.25 1864 1787 1937 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1968

7 8 1N Regorda Massimiliano     3.5 ITA 9.00 10.006.00 7.50 1919 1746 1859 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1989

8 15 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 8.50 10.005.50 6.25 1851 1707 1858 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1957

9 5 1N Cardani Roberto          3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1940 1733 2413 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1962

10 4 M Rossi Giampiero          3.0 ITA 12.5014.508.00 7.50 1948 1773 1861 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1932

11 23 1N Viale Fabio              3.0 ITA 12.5014.009.00 7.00 1818 1907 1980 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1975

12 20 1N Nepi Ezio                3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1822 1845 1920 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1972

13 2 CM Virzi Ettore             3.0 ITA 12.0014.008.00 7.25 1979 1823 1859 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1970

14 25 1N Rapetti Giuseppe         3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1785 1861 1933 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1969

15 36 2N Campesato Adriano        3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1655 1840 1692 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

16 10 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1885 1803 1876 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

17 22 1N Colombo Luca             3.0 ITA 10.0011.506.00 5.25 1819 1861 1920 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1981

18 32 Dogic Mirhad 2.5 ITA 14.0016.0010.007.00 1685 1893 1894 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

19 26 2N Colombo Samuel           2.5 ITA 12.0013.508.00 5.75 1781 1884 1743 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1975

20 29 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 11.5012.507.50 4.50 1768 1863 1864 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1941

21 24 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1806 1835 1835 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1946

22 13 1N Lanni Vincenzo           2.5 ITA 8.50 10.005.50 3.75 1870 1802 1789 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

23 38 2N Veronelli Franco         2.5 ITA 6.50 8.00 4.50 3.75 1617 1787 1595 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

24 18 1N Kimbin Richard Conrod2.0 MAS 13.5016.009.50 6.25 1833 1824 1738 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1975

25 40 2N Bertamini Alberto        2.0 ITA 12.5012.508.50 2.75 1592 1864 1543 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1962

26 17 1N Colombo Sandro           2.0 ITA 11.5013.007.50 3.75 1844 1777 1707 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1967

27 12 CM Brioschi Camillo         2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1872 1720 1637 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1945

28 30 2N Casale Anania Vincenzo2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1718 1809 1738 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1967

29 31 2N Schingaro Angelo         1.5 ITA 12.5013.508.50 3.00 1699 1822 1671 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1957

30 27 2N Clerici Samuele          1.5 ITA 12.0013.508.00 2.25 1773 1855 1706 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1988

31 3 CM Quagliarella Sabino Remo 1.5 ITA 11.5013.008.50 2.75 1956 1779 1617 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1947

32 19 1N Pepa Syrja               1.5 ITA 10.5010.506.00 2.25 1830 1736 1650 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1959

33 21 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 10.5012.007.00 3.00 1819 1773 1622 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1957

34 35 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1660 1753 1601 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1946

35 33 2N Donghi Fabio             1.5 ITA 10.0011.507.00 3.75 1670 1851 1586 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1956

36 7 1N Riboldi Raffaele         1.5 ITA 9.50 11.007.00 3.75 1926 1774 1586 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1962

37 37 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 5.50 5.50 3.00 0.50 1632 1849 1577 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1 1956

38 28 2N Greco Umberto            1.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1773 1798 1548 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

39 9 1N Olivo Mario              1.0 ITA 10.5012.006.00 2.00 1899 1668 1444 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1936

40 34 2N Raineri Pieroberto       0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1669 1885 1150 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1961
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OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Bellotto Stefano         ITA LOM CO 1993 1843 1993 1966 M 817040 100724

6 1N Bernasconi Roberto       ITA LOM CO 1929 1731 1950 1966 M 812030 100720

40 2N Bertamini Alberto        ITA LOM MI 1592 1864 1543 1962 M 101638

12 CM Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1872 1720 1637 1945 M 824968 103964

36 2N Campesato Adriano        ITA LOM MI 1655 1840 1692 1947 M 119791

24 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1806 1835 1835 1946 M 809829 101425

5 1N Cardani Roberto          ITA LOM VA 1940 1733 2413 1962 M 814989 104707

30 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1718 1809 1738 1967 M 834726 120242

21 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1819 1773 1622 1957 M 822248 121223

27 2N Clerici Samuele          ITA LOM MI 1773 1855 1706 1988 M 812544 124513

22 1N Colombo Luca             ITA LOM LC 1819 1861 1920 1981 M 801216 120282

26 2N Colombo Samuel           ITA LOM MI 1781 1884 1743 1975 M 100734

17 1N Colombo Sandro           ITA LOM MI 1844 1777 1707 1967 M 822612 102543

32 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1685 1893 1894 1966 M 833347 131604

33 2N Donghi Fabio             ITA LOM CO 1670 1851 1586 1956 M 104709

10 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1885 1803 1876 1972 M 818259 117354

29 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1768 1863 1864 1941 M 817805 101586

28 2N Greco Umberto            ITA LOM MB 1773 1798 1548 1964 M 830518 100122

15 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1851 1707 1858 1957 M 855812 136030

18 1N Kimbin Richard ConrodMAS 1833 1824 1738 1975 M 849138 134993

13 1N Lanni Vincenzo           ITA LOM BG 1870 1802 1789 1966 M 836044 102929

37 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1632 1849 1577 1956 M 827800 125060

35 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1660 1753 1601 1946 M 806269 100700

39 3N Mouflih Faycal 1527 1890 1855 M 127539

20 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1822 1845 1920 1972 M 822752 110055

9 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1899 1668 1444 1936 M 815772 102127

14 1N Palminteri Vincenzo      ITA LOM VA 1864 1787 1937 1968 M 842176 116038

19 1N Pepa Syrja               ITA LOM VA 1830 1736 1650 1959 M 827711 104590

3 CM Quagliarella Sabino Remo ITA LOM MI 1956 1779 1617 1947 M 822469 101732

34 2N Raineri Pieroberto       ITA LOM CO 1669 1885 1150 1961 M 812390 110814

25 1N Rapetti Giuseppe         ITA PIE AL 1785 1861 1933 1969 M 821756 110497

8 1N Regorda Massimiliano     ITA LOM MB 1919 1746 1859 1989 M 824119 100130

16 1N Regorda Vittorio         ITA LOM MB 1847 1725 1969 1955 M 819360 100131

7 1N Riboldi Raffaele         ITA LOM MI 1926 1774 1586 1962 M 822817 104571

4 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1948 1773 1861 1932 M 804436 103512

11 1N Rota Simone              ITA LOM BG 1877 1786 2016 1983 M 863688 102934

31 2N Schingaro Angelo         ITA PIE VC 1699 1822 1671 1957 M 822868 104720

38 2N Veronelli Franco         ITA LOM MI 1617 1787 1595 1960 M 134203

23 1N Viale Fabio              ITA LOM MB 1818 1907 1980 1975 M 823929 109844

2 CM Virzi Ettore             ITA LOM MI 1979 1823 1859 1970 M 817457 117696
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OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Bellotto Stefano         3.5 ITA | 21 N 1 | 18 B Â½ | 23 N 1 | 10 B Â½ | 14 N Â½ | -1

13 2 CM Virzi Ettore             3.0 ITA | 22 B Â½ | 26 N Â½ | 24 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 1

31 3 CM Quagliarella Sabino Remo 1.5 ITA | 23 N 0 | 33 B 1 | 25 N 0 | 24 N Â½ | 22 B 0 | -1

10 4 M Rossi Giampiero          3.0 ITA | 24 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 39 N 0 | 20 B Â½ | 1

9 5 1N Cardani Roberto          3.0 ITA | 25 N 1 | 20 B 1 | 0 0 | 0 0 | 40 N 1 | -1

3 6 1N Bernasconi Roberto       4.0 ITA | 26 B Â½ | 22 N 1 | 17 B 1 | 32 N 1 | 39 B Â½ | 1

36 7 1N Riboldi Raffaele         1.5 ITA | 27 N 0 | 19 N 0 | 38 B 1 | 26 N Â½ | 13 B 0 | -1

7 8 1N Regorda Massimiliano     3.5 ITA | 28 B 0 | 34 N 1 | 26 B 1 | 20 N Â½ | 32 B 1 | 1

39 9 1N Olivo Mario              1.0 ITA | 29 N Â½ | 39 B 0 | 31 N 0 | 37 B Â½ | 30 N 0 | -1

16 10 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.0 ITA | 30 B 1 | 28 N 1 | 32 B Â½ | 1 N Â½ | 16 B 0 | 1

4 11 1N Rota Simone              4.0 ITA | 31 N Â½ | 29 B 1 | 18 N Â½ | 2 B 1 | 36 N 1 | -1

27 12 CM Brioschi Camillo         2.0 ITA | 32 B 0 | 36 N 0 | 34 B 1 | 28 N 1 | 23 B 0 | 1

22 13 1N Lanni Vincenzo           2.5 ITA | 33 N Â½ | 31 B 1 | 4 N 0 | 29 B 0 | 7 N 1 | -1

6 14 1N Palminteri Vincenzo      3.5 ITA | 34 B 1 | 32 N 0 | 27 B 1 | 23 N 1 | 1 B Â½ | 1

8 15 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA | 35 N 1 | 23 B 0 | 40 N Â½ | 31 B 1 | 29 N 1 | -1

2 16 1N Regorda Vittorio         4.0 ITA | 36 B 1 | 27 N 1 | 39 B 0 | 25 N 1 | 10 N 1 | -1

26 17 1N Colombo Sandro           2.0 ITA | 37 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 40 B Â½ | 25 B 0 | 1

24 18 1N Kimbin Richard Conrod 2.0 MAS | 38 B 1 | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 36 B 0 | 2 N 0 | 1

32 19 1N Pepa Syrja               1.5 ITA | 39 N 0 | 7 B 1 | 20 N 0 | 33 B Â½ | 0 0 | 0

12 20 1N Nepi Ezio                3.0 ITA | 40 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 1

33 21 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA | 1 B 0 | 38 N Â½ | 29 N 0 | 30 B Â½ | 27 N Â½ | -1

17 22 1N Colombo Luca             3.0 ITA | 2 N Â½ | 6 B 0 | 33 N Â½ | 27 B 1 | 3 N 1 | -1

11 23 1N Viale Fabio              3.0 ITA | 3 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 14 B 0 | 12 N 1 | 1

21 24 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA | 4 N 0 | 35 B 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 37 N 1 | -1

14 25 1N Rapetti Giuseppe         3.0 ITA | 5 B 0 | 30 N 1 | 3 B 1 | 16 B 0 | 17 N 1 | 1

19 26 2N Colombo Samuel           2.5 ITA | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 8 N 0 | 7 B Â½ | 33 N 1 | -1

30 27 2N Clerici Samuele          1.5 ITA | 7 B 1 | 16 B 0 | 14 N 0 | 22 N 0 | 21 B Â½ | 1

38 28 2N Greco Umberto            1.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 0 | 36 N 0 | 12 B 0 | 35 N 0 | -1

20 29 1N Fragni Enrico            2.5 ITA | 9 B Â½ | 11 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 15 B 0 | 1

28 30 2N Casale Anania Vincenzo 2.0 ITA | 10 N 0 | 25 B 0 | 35 N Â½ | 21 N Â½ | 9 B 1 | -1

29 31 2N Schingaro Angelo         1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 9 B 1 | 15 N 0 | 38 B 0 | 1

18 32 Dogic Mirhad 2.5 ITA | 12 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 8 N 0 | -1

35 33 2N Donghi Fabio             1.5 ITA | 13 B Â½ | 3 N 0 | 22 B Â½ | 19 N Â½ | 26 B 0 | 1

40 34 2N Raineri Pieroberto       0.0 ITA | 14 N 0 | 8 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 35 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 30 B Â½ | 38 N 0 | 28 B 1 | 1

15 36 2N Campesato Adriano        3.0 ITA | 16 N 0 | 12 B 1 | 28 B 1 | 18 N 1 | 11 B 0 | 1

37 37 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA | 17 B 0 | 0 0 | 0 1 | 9 N Â½ | 24 B 0 | 1

23 38 2N Veronelli Franco         2.5 ITA | 18 N 0 | 21 B Â½ | 7 N 0 | 35 B 1 | 31 N 1 | -1

1 39 3N Mouflih Faycal 4.5 | 19 B 1 | 9 N 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | -1

25 40 2N Bertamini Alberto        2.0 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 5 B 0 | 0
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OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bellotto Stefano         ITA 1993 5 3.50 3.49 0.00999999999999981843.801993 1966 M 817040 100724

6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1929 3 3.00 2.07 0.93 1731.201950 1966 M 812030 100720

12 CM Brioschi Camillo         ITA 1872 4 2.00 2.72 -0.72 1720.001637 1945 M 824968 103964

24 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 5 2.50 2.31 0.19 1835.001835 1946 M 809829 101425

5 1N Cardani Roberto          ITA 1940 2 2.00 1.37 0.63 1733.002413 1962 M 814989 104707

30 2N Casale Anania VincenzoITA 1718 5 2.00 1.89 0.11 1809.601738 1967 M 834726 120242

21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 4 1.00 2.04 -1.04 1773.801622 1957 M 822248 121223

27 2N Clerici Samuele          ITA 1773 5 1.50 1.96 -0.46 1855.001706 1988 M 812544 124513

22 1N Colombo Luca             ITA 1819 4 2.50 1.52 0.98 1861.401920 1981 M 801216 120282

17 1N Colombo Sandro           ITA 1844 4 1.50 2.09 -0.59 1777.201707 1967 M 822612 102543

32 Dogic Mirhad ITA 1685 5 2.50 1.18 1.32 1893.801894 1966 M 833347 131604

10 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 5 3.00 3.03 -0.03 1803.201876 1972 M 818259 117354

29 1N Fragni Enrico            ITA 1768 5 2.50 1.85 0.65 1863.201864 1941 M 817805 101586

28 2N Greco Umberto            ITA 1773 4 1.00 1.66 -0.66 1798.201548 1964 M 830518 100122

15 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 4 3.00 2.61 0.39 1707.401858 1957 M 855812 136030

18 1N Kimbin Richard ConrodMAS 1833 3 1.00 1.03 -0.03 1824.201738 1975 M 849138 134993

13 1N Lanni Vincenzo           ITA 1870 4 2.00 2.18 -0.18 1802.201789 1966 M 836044 102929

37 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 3 0.50 0.68 -0.18 1849.671577 1956 M 827800 125060

35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1660 4 1.50 1.32 0.18 1753.001601 1946 M 806269 100700

20 1N Nepi Ezio                ITA 1822 4 2.00 1.53 0.47 1845.801920 1972 M 822752 110055

9 1N Olivo Mario              ITA 1899 4 1.00 3.00 -2 1668.801444 1936 M 815772 102127

14 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1864 5 3.50 2.99 0.51 1787.601937 1968 M 842176 116038

19 1N Pepa Syrja               ITA 1830 2 1.00 0.88 0.12 1736.251650 1959 M 827711 104590

3 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 4 0.50 2.80 -2.3 1779.601617 1947 M 822469 101732

34 2N Raineri Pieroberto       ITA 1669 3 0.00 0.68 -0.68 1885.001150 1961 M 812390 110814

25 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1785 5 3.00 1.98 1.02 1861.001933 1969 M 821756 110497

8 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 4 2.50 2.93 -0.43 1746.001859 1989 M 824119 100130

16 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 3 3.00 1.64 1.36 1725.001969 1955 M 819360 100131

7 1N Riboldi Raffaele         ITA 1926 3 0.00 1.91 -1.91 1774.201586 1962 M 822817 104571

4 M Rossi Giampiero          ITA 1948 4 3.00 2.61 0.39 1773.801861 1932 M 804436 103512

11 1N Rota Simone              ITA 1877 4 3.00 2.30 0.7 1786.802016 1983 M 863688 102934

31 2N Schingaro Angelo         ITA 1699 4 1.50 1.08 0.42 1822.801671 1957 M 822868 104720

23 1N Viale Fabio              ITA 1818 5 3.00 1.89 1.11 1907.201980 1975 M 823929 109844

2 CM Virzi Ettore             ITA 1979 4 2.50 2.78 -0.28 1823.201859 1970 M 817457 117696
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OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 2N Bertamini Alberto        ITA 1592 0 0.00 0.70 0.3 9 1864.251543 1962 M 101638

36 2N Campesato Adriano        ITA 1655 0 0.00 1.30 1.7 51 1840.401692 1947 M 119791

26 2N Colombo Samuel           ITA 1781 1 1.00 1.80 0.7 21 1884.601743 1975 M 100734

33 2N Donghi Fabio             ITA 1670 1 0.00 1.30 0.2 6 1851.201586 1956 M 104709

39 3N Mouflih Faycal 1527 0 0.00 0.60 3.9 111 1890.601855 M 127539

38 2N Veronelli Franco         ITA 1617 0 0.00 1.40 1.1 33 1787.401595 1960 M 134203
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OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819   |  1 CM Bellotto Stefano         ITA 1993 0 - 1

2 2 CM Virzi Ettore             ITA 1979   |  22 1N Colombo Luca             ITA 1819 Â½ - Â½

3 23 1N Viale Fabio              ITA 1818   |  3 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 1 - 0

4 4 M Rossi Giampiero          ITA 1948   |  24 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 1 - 0

5 25 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1785   |  5 1N Cardani Roberto          ITA 1940 0 - 1

6 6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1929   |  26 2N Colombo Samuel           ITA 1781 Â½ - Â½

7 27 2N Clerici Samuele          ITA 1773   |  7 1N Riboldi Raffaele         ITA 1926 1 - 0

8 8 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919   |  28 2N Greco Umberto            ITA 1773 0 - 1

9 29 1N Fragni Enrico            ITA 1768   |  9 1N Olivo Mario              ITA 1899 Â½ - Â½

10 10 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885   |  30 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 1 - 0

11 31 2N Schingaro Angelo         ITA 1699   |  11 1N Rota Simone              ITA 1877 Â½ - Â½

12 12 CM Brioschi Camillo         ITA 1872   |  32 Dogic Mirhad ITA 1685 0 - 1

13 33 2N Donghi Fabio             ITA 1670   |  13 1N Lanni Vincenzo           ITA 1870 Â½ - Â½

14 14 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1864   |  34 2N Raineri Pieroberto       ITA 1669 1 - 0

15 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1660   |  15 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 0 - 1

16 16 1N Regorda Vittorio         ITA 1847   |  36 2N Campesato Adriano        ITA 1655 1 - 0

17 37 2N Magistroni Imerio        ITA 1632   |  17 1N Colombo Sandro           ITA 1844 0 - 1

18 18 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1833   |  38 2N Veronelli Franco         ITA 1617 1 - 0

19 39 3N Mouflih Faycal 1527   |  19 1N Pepa Syrja               ITA 1830 1 - 0

20 20 1N Nepi Ezio                ITA 1822   |  40 2N Bertamini Alberto        ITA 1592 1 - 0
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OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bellotto Stefano         1 ITA 1993   |  18 1N Kimbin Richard Conrod1 MAS 1833 Â½ - Â½

2 17 1N Colombo Sandro           1 ITA 1844   |  4 M Rossi Giampiero          1 ITA 1948 Â½ - Â½

3 5 1N Cardani Roberto          1 ITA 1940   |  20 1N Nepi Ezio                1 ITA 1822 1 - 0

4 28 2N Greco Umberto            1 ITA 1773   |  10 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1885 0 - 1

5 32 Dogic Mirhad 1 ITA 1685   |  14 1N Palminteri Vincenzo      1 ITA 1864 1 - 0

6 15 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1851   |  23 1N Viale Fabio              1 ITA 1818 0 - 1

7 27 2N Clerici Samuele          1 ITA 1773   |  16 1N Regorda Vittorio         1 ITA 1847 0 - 1

8 9 1N Olivo Mario              0.5 ITA 1899   |  39 3N Mouflih Faycal 1 1527 0 - 1

9 26 2N Colombo Samuel           0.5 ITA 1781   |  2 CM Virzi Ettore             0.5 ITA 1979 Â½ - Â½

10 22 1N Colombo Luca             0.5 ITA 1819   |  6 1N Bernasconi Roberto       0.5 ITA 1929 0 - 1

11 11 1N Rota Simone              0.5 ITA 1877   |  29 1N Fragni Enrico            0.5 ITA 1768 1 - 0

12 13 1N Lanni Vincenzo           0.5 ITA 1870   |  31 2N Schingaro Angelo         0.5 ITA 1699 1 - 0

13 3 CM Quagliarella Sabino Remo 0 ITA 1956   |  33 2N Donghi Fabio             0.5 ITA 1670 1 - 0

14 19 1N Pepa Syrja               0 ITA 1830   |  7 1N Riboldi Raffaele         0 ITA 1926 1 - 0

15 34 2N Raineri Pieroberto       0 ITA 1669   |  8 1N Regorda Massimiliano     0 ITA 1919 0 - 1

16 36 2N Campesato Adriano        0 ITA 1655   |  12 CM Brioschi Camillo         0 ITA 1872 1 - 0

17 38 2N Veronelli Franco         0 ITA 1617   |  21 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1819 Â½ - Â½

18 24 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1806   |  35 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1660 1 - 0

19 30 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1718   |  25 1N Rapetti Giuseppe         0 ITA 1785 0 - 1

20 37 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1632   |  0 - F

21 40 2N Bertamini Alberto        0 ITA 1592   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1885   |  32 Dogic Mirhad 2 ITA 1685 Â½ - Â½

2 16 1N Regorda Vittorio         2 ITA 1847   |  39 3N Mouflih Faycal 2 1527 0 - 1

3 23 1N Viale Fabio              2 ITA 1818   |  1 CM Bellotto Stefano         1.5 ITA 1993 0 - 1

4 4 M Rossi Giampiero          1.5 ITA 1948   |  13 1N Lanni Vincenzo           1.5 ITA 1870 1 - 0

5 6 1N Bernasconi Roberto       1.5 ITA 1929   |  17 1N Colombo Sandro           1.5 ITA 1844 1 - 0

6 18 1N Kimbin Richard Conrod1.5 MAS 1833   |  11 1N Rota Simone              1.5 ITA 1877 Â½ - Â½

7 2 CM Virzi Ettore             1 ITA 1979   |  24 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1806 1 - 0

8 25 1N Rapetti Giuseppe         1 ITA 1785   |  3 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1956 1 - 0

9 8 1N Regorda Massimiliano     1 ITA 1919   |  26 2N Colombo Samuel           1 ITA 1781 1 - 0

10 14 1N Palminteri Vincenzo      1 ITA 1864   |  27 2N Clerici Samuele          1 ITA 1773 1 - 0

11 40 2N Bertamini Alberto        1 ITA 1592   |  15 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1851 Â½ - Â½

12 20 1N Nepi Ezio                1 ITA 1822   |  19 1N Pepa Syrja               1 ITA 1830 1 - 0

13 36 2N Campesato Adriano        1 ITA 1655   |  28 2N Greco Umberto            1 ITA 1773 1 - 0

14 31 2N Schingaro Angelo         0.5 ITA 1699   |  9 1N Olivo Mario              0.5 ITA 1899 1 - 0

15 29 1N Fragni Enrico            0.5 ITA 1768   |  21 CM Cervini Gian Piero       0.5 ITA 1819 1 - 0

16 33 2N Donghi Fabio             0.5 ITA 1670   |  22 1N Colombo Luca             0.5 ITA 1819 Â½ - Â½

17 7 1N Riboldi Raffaele         0 ITA 1926   |  38 2N Veronelli Franco         0.5 ITA 1617 1 - 0

18 12 CM Brioschi Camillo         0 ITA 1872   |  34 2N Raineri Pieroberto       0 ITA 1669 1 - 0

19 35 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1660   |  30 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1718 Â½ - Â½

20 5 1N Cardani Roberto          2 ITA 1940   |  0 - F

21 37 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1632   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 39 3N Mouflih Faycal 3 1527   |  4 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1948 1 - 0

2 1 CM Bellotto Stefano         2.5 ITA 1993   |  10 CM Fornasir Carlo Gustavo   2.5 ITA 1885 Â½ - Â½

3 32 Dogic Mirhad 2.5 ITA 1685   |  6 1N Bernasconi Roberto       2.5 ITA 1929 0 - 1

4 11 1N Rota Simone              2 ITA 1877   |  2 CM Virzi Ettore             2 ITA 1979 1 - 0

5 20 1N Nepi Ezio                2 ITA 1822   |  8 1N Regorda Massimiliano     2 ITA 1919 Â½ - Â½

6 23 1N Viale Fabio              2 ITA 1818   |  14 1N Palminteri Vincenzo      2 ITA 1864 0 - 1

7 25 1N Rapetti Giuseppe         2 ITA 1785   |  16 1N Regorda Vittorio         2 ITA 1847 0 - 1

8 18 1N Kimbin Richard Conrod2 MAS 1833   |  36 2N Campesato Adriano        2 ITA 1655 0 - 1

9 13 1N Lanni Vincenzo           1.5 ITA 1870   |  29 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1768 0 - 1

10 15 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1851   |  31 2N Schingaro Angelo         1.5 ITA 1699 1 - 0

11 17 1N Colombo Sandro           1.5 ITA 1844   |  40 2N Bertamini Alberto        1.5 ITA 1592 Â½ - Â½

12 24 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1806   |  3 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1956 Â½ - Â½

13 26 2N Colombo Samuel           1 ITA 1781   |  7 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1926 Â½ - Â½

14 28 2N Greco Umberto            1 ITA 1773   |  12 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1872 0 - 1

15 19 1N Pepa Syrja               1 ITA 1830   |  33 2N Donghi Fabio             1 ITA 1670 Â½ - Â½

16 22 1N Colombo Luca             1 ITA 1819   |  27 2N Clerici Samuele          1 ITA 1773 1 - 0

17 9 1N Olivo Mario              0.5 ITA 1899   |  37 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1632 Â½ - Â½

18 21 CM Cervini Gian Piero       0.5 ITA 1819   |  30 2N Casale Anania Vincenzo0.5 ITA 1718 Â½ - Â½

19 38 2N Veronelli Franco         0.5 ITA 1617   |  35 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1660 1 - 0

20 5 1N Cardani Roberto          2 ITA 1940   |  0 - F

21 34 2N Raineri Pieroberto       0 ITA 1669   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bernasconi Roberto       3.5 ITA 1929   |  39 3N Mouflih Faycal 4 1527 Â½ - Â½

2 14 1N Palminteri Vincenzo      3 ITA 1864   |  1 CM Bellotto Stefano         3 ITA 1993 Â½ - Â½

3 10 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1885   |  16 1N Regorda Vittorio         3 ITA 1847 0 - 1

4 36 2N Campesato Adriano        3 ITA 1655   |  11 1N Rota Simone              3 ITA 1877 0 - 1

5 4 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1948   |  20 1N Nepi Ezio                2.5 ITA 1822 Â½ - Â½

6 8 1N Regorda Massimiliano     2.5 ITA 1919   |  32 Dogic Mirhad 2.5 ITA 1685 1 - 0

7 29 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 1768   |  15 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1851 0 - 1

8 2 CM Virzi Ettore             2 ITA 1979   |  18 1N Kimbin Richard Conrod2 MAS 1833 1 - 0

9 40 2N Bertamini Alberto        2 ITA 1592   |  5 1N Cardani Roberto          2 ITA 1940 0 - 1

10 12 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1872   |  23 1N Viale Fabio              2 ITA 1818 0 - 1

11 17 1N Colombo Sandro           2 ITA 1844   |  25 1N Rapetti Giuseppe         2 ITA 1785 0 - 1

12 3 CM Quagliarella Sabino Remo 1.5 ITA 1956   |  22 1N Colombo Luca             2 ITA 1819 0 - 1

13 7 1N Riboldi Raffaele         1.5 ITA 1926   |  13 1N Lanni Vincenzo           1.5 ITA 1870 0 - 1

14 37 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1632   |  24 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1806 0 - 1

15 33 2N Donghi Fabio             1.5 ITA 1670   |  26 2N Colombo Samuel           1.5 ITA 1781 0 - 1

16 31 2N Schingaro Angelo         1.5 ITA 1699   |  38 2N Veronelli Franco         1.5 ITA 1617 0 - 1

17 30 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1718   |  9 1N Olivo Mario              1 ITA 1899 1 - 0

18 27 2N Clerici Samuele          1 ITA 1773   |  21 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1819 Â½ - Â½

19 35 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1660   |  28 2N Greco Umberto            1 ITA 1773 1 - 0

20 19 1N Pepa Syrja               1.5 ITA 1830   |  0 - F

21 34 2N Raineri Pieroberto       0 ITA 1669   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

1 Bellotto Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1993 Media: 1843.80 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 174 0.73 1 1 1

2 B 18 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1833 160 0.71 Â½ 1 1

3 N 23 1N Viale Fabio              ITA 1818 175 0.73 1 2 2

4 B 10 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 108 0.65 Â½ 2 2

5 N 14 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1864 129 0.67 Â½ 2 2

3.49 2 2

2 Virzi Ettore             
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1859 Media: 1823.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Colombo Luca             ITA 1819 160 0.71 Â½ 0 0

2 N 26 2N Colombo Samuel           ITA 1781 Â½ 0 0

3 B 24 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 173 0.73 1 1 1

4 N 11 1N Rota Simone              ITA 1877 102 0.64 0 1 1

5 B 18 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1833 146 0.7 1 2 2

2.78 2 2

3 Quagliarella Sabino Remo 
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1617 Media: 1779.60 W-We: -2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Viale Fabio              ITA 1818 138 0.69 0 0 0

2 B 33 2N Donghi Fabio             ITA 1670 1 0 1

3 N 25 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1785 171 0.73 0 0 1

4 N 24 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 150 0.7 Â½ 0 1

5 B 22 1N Colombo Luca             ITA 1819 137 0.68 0 0 1

2.8 0 1

4 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1861 Media: 1773.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 142 0.69 1 1 1

2 N 17 1N Colombo Sandro           ITA 1844 104 0.64 Â½ 1 1

3 B 13 1N Lanni Vincenzo           ITA 1870 78 0.61 1 2 2

4 N 39 3N Mouflih Faycal 1527 0 2 2

5 B 20 1N Nepi Ezio                ITA 1822 126 0.67 Â½ 2 2

2.61 2 2
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OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

5 Cardani Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2413 Media: 1733.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1785 155 0.71 1 1 1

2 B 20 1N Nepi Ezio                ITA 1822 118 0.66 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 40 2N Bertamini Alberto        ITA 1592 1 2 3

1.37 2 3

6 Bernasconi Roberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1950 Media: 1731.20 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Colombo Samuel           ITA 1781 Â½ 0 0

2 N 22 1N Colombo Luca             ITA 1819 110 0.65 1 1 1

3 B 17 1N Colombo Sandro           ITA 1844 85 0.62 1 2 2

4 N 32 Dogic Mirhad ITA 1685 244 0.8 1 3 3

5 B 39 3N Mouflih Faycal 1527 Â½ 3 3

2.07 3 3

7 Riboldi Raffaele         
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1586 Media: 1774.20 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Clerici Samuele          ITA 1773 153 0.7 0 0 0

2 N 19 1N Pepa Syrja               ITA 1830 96 0.63 0 0 0

3 B 38 2N Veronelli Franco         ITA 1617 1 0 1

4 N 26 2N Colombo Samuel           ITA 1781 Â½ 0 1

5 B 13 1N Lanni Vincenzo           ITA 1870 56 0.58 0 0 1

1.91 0 1

8 Regorda Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1859 Media: 1746.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Greco Umberto            ITA 1773 146 0.7 0 0 0

2 N 34 2N Raineri Pieroberto       ITA 1669 250 0.81 1 1 1

3 B 26 2N Colombo Samuel           ITA 1781 1 1 2

4 N 20 1N Nepi Ezio                ITA 1822 97 0.63 Â½ 1 2

5 B 32 Dogic Mirhad ITA 1685 234 0.79 1 2 3

2.93 2 3

FSI - OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B) - CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009 - Pag. 13/22



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

9 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1444 Media: 1668.80 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Fragni Enrico            ITA 1768 131 0.68 Â½ 0 0

2 B 39 3N Mouflih Faycal 1527 0 0 0

3 N 31 2N Schingaro Angelo         ITA 1699 200 0.76 0 0 0

4 B 37 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 267 0.82 Â½ 0 0

5 N 30 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 181 0.74 0 0 0

3 0 0

10 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1876 Media: 1803.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 167 0.72 1 1 1

2 N 28 2N Greco Umberto            ITA 1773 112 0.65 1 2 2

3 B 32 Dogic Mirhad ITA 1685 200 0.76 Â½ 2 2

4 N 1 CM Bellotto Stefano         ITA 1993 -108 0.35 Â½ 2 2

5 B 16 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 38 0.55 0 2 2

3.03 2 2

11 Rota Simone              
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2016 Media: 1786.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Schingaro Angelo         ITA 1699 178 0.73 Â½ 0 0

2 B 29 1N Fragni Enrico            ITA 1768 109 0.65 1 1 1

3 N 18 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1833 44 0.56 Â½ 1 1

4 B 2 CM Virzi Ettore             ITA 1979 -102 0.36 1 2 2

5 N 36 2N Campesato Adriano        ITA 1655 1 2 3

2.3 2 3

12 Brioschi Camillo         
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1637 Media: 1720.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 Dogic Mirhad ITA 1685 187 0.74 0 0 0

2 N 36 2N Campesato Adriano        ITA 1655 0 0 0

3 B 34 2N Raineri Pieroberto       ITA 1669 203 0.76 1 1 1

4 N 28 2N Greco Umberto            ITA 1773 99 0.64 1 2 2

5 B 23 1N Viale Fabio              ITA 1818 54 0.58 0 2 2

2.72 2 2
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OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

13 Lanni Vincenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1789 Media: 1802.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Donghi Fabio             ITA 1670 Â½ 0 0

2 B 31 2N Schingaro Angelo         ITA 1699 171 0.73 1 1 1

3 N 4 M Rossi Giampiero          ITA 1948 -78 0.39 0 1 1

4 B 29 1N Fragni Enrico            ITA 1768 102 0.64 0 1 1

5 N 7 1N Riboldi Raffaele         ITA 1926 -56 0.42 1 2 2

2.18 2 2

14 Palminteri Vincenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1937 Media: 1787.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Raineri Pieroberto       ITA 1669 195 0.75 1 1 1

2 N 32 Dogic Mirhad ITA 1685 179 0.73 0 1 1

3 B 27 2N Clerici Samuele          ITA 1773 91 0.62 1 2 2

4 N 23 1N Viale Fabio              ITA 1818 46 0.56 1 3 3

5 B 1 CM Bellotto Stefano         ITA 1993 -129 0.33 Â½ 3 3

2.99 3 3

15 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1858 Media: 1707.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1660 191 0.75 1 1 1

2 B 23 1N Viale Fabio              ITA 1818 33 0.55 0 1 1

3 N 40 2N Bertamini Alberto        ITA 1592 Â½ 1 1

4 B 31 2N Schingaro Angelo         ITA 1699 152 0.7 1 2 2

5 N 29 1N Fragni Enrico            ITA 1768 83 0.61 1 3 3

2.61 3 3

16 Regorda Vittorio         
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1969 Media: 1725.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Campesato Adriano        ITA 1655 1 0 1

2 N 27 2N Clerici Samuele          ITA 1773 74 0.6 1 1 2

3 B 39 3N Mouflih Faycal 1527 0 1 2

4 N 25 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1785 62 0.59 1 2 3

5 N 10 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -38 0.45 1 3 4

1.64 3 4
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OP 18 TROFEO CERIANO (0902015B)
CERIANO LAGHETTO - 27-03-2009 - 29-03-2009

17 Colombo Sandro           
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1707 Media: 1777.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 212 0.77 1 1 1

2 B 4 M Rossi Giampiero          ITA 1948 -104 0.36 Â½ 1 1

3 N 6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1929 -85 0.38 0 1 1

4 B 40 2N Bertamini Alberto        ITA 1592 Â½ 1 1

5 B 25 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1785 59 0.58 0 1 1

2.09 1 1

18 Kimbin Richard Conrod
1N MAS   Elo FIDE: 1833 Perf: 1738 Media: 1824.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Veronelli Franco         ITA 1617 1 0 1

2 N 1 CM Bellotto Stefano         ITA 1993 -160 0.29 Â½ 0 1

3 B 11 1N Rota Simone              ITA 1877 -44 0.44 Â½ 0 1

4 B 36 2N Campesato Adriano        ITA 1655 0 0 1

5 N 2 CM Virzi Ettore             ITA 1979 -146 0.3 0 0 1

1.03 0 1

19 Pepa Syrja               
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1650 Media: 1736.25 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Mouflih Faycal 1527 0 0 0

2 B 7 1N Riboldi Raffaele         ITA 1926 -96 0.37 1 1 1

3 N 20 1N Nepi Ezio                ITA 1822 8 0.51 0 1 1

4 B 33 2N Donghi Fabio             ITA 1670 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.88 1 1

20 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1920 Media: 1845.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Bertamini Alberto        ITA 1592 1 0 1

2 N 5 1N Cardani Roberto          ITA 1940 -118 0.34 0 0 1

3 B 19 1N Pepa Syrja               ITA 1830 -8 0.49 1 1 2

4 B 8 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -97 0.37 Â½ 1 2

5 N 4 M Rossi Giampiero          ITA 1948 -126 0.33 Â½ 1 2

1.53 1 2
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21 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1622 Media: 1773.80 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bellotto Stefano         ITA 1993 -174 0.27 0 0 0

2 N 38 2N Veronelli Franco         ITA 1617 Â½ 0 0

3 N 29 1N Fragni Enrico            ITA 1768 51 0.57 0 0 0

4 B 30 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 101 0.64 Â½ 0 0

5 N 27 2N Clerici Samuele          ITA 1773 46 0.56 Â½ 0 0

2.04 0 0

22 Colombo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1920 Media: 1861.40 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Virzi Ettore             ITA 1979 -160 0.29 Â½ 0 0

2 B 6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1929 -110 0.35 0 0 0

3 N 33 2N Donghi Fabio             ITA 1670 Â½ 0 0

4 B 27 2N Clerici Samuele          ITA 1773 46 0.56 1 1 1

5 N 3 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -137 0.32 1 2 2

1.52 2 2

23 Viale Fabio              
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1980 Media: 1907.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -138 0.31 1 1 1

2 N 15 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -33 0.45 1 2 2

3 B 1 CM Bellotto Stefano         ITA 1993 -175 0.27 0 2 2

4 B 14 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1864 -46 0.44 0 2 2

5 N 12 CM Brioschi Camillo         ITA 1872 -54 0.42 1 3 3

1.89 3 3

24 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1835 Media: 1835.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Rossi Giampiero          ITA 1948 -142 0.31 0 0 0

2 B 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1660 146 0.7 1 1 1

3 N 2 CM Virzi Ettore             ITA 1979 -173 0.27 0 1 1

4 B 3 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -150 0.3 Â½ 1 1

5 N 37 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 174 0.73 1 2 2

2.31 2 2
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25 Rapetti Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1933 Media: 1861.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cardani Roberto          ITA 1940 -155 0.29 0 0 0

2 N 30 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 67 0.59 1 1 1

3 B 3 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -171 0.27 1 2 2

4 B 16 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 -62 0.41 0 2 2

5 N 17 1N Colombo Sandro           ITA 1844 -59 0.42 1 3 3

1.98 3 3

26 Colombo Samuel           
2N ITA Elo Italia: 1781 Variaz: 21 Perf: 1743 Media: 1884.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1929 -148 0.3 Â½ 0 0

2 B 2 CM Virzi Ettore             ITA 1979 -198 0.24 Â½ 0 0

3 N 8 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -138 0.31 0 0 0

4 B 7 1N Riboldi Raffaele         ITA 1926 -145 0.31 Â½ 0 0

5 N 33 2N Donghi Fabio             ITA 1670 111 0.65 1 1 1

1.81 1 1

27 Clerici Samuele          
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1706 Media: 1855.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Riboldi Raffaele         ITA 1926 -153 0.3 1 1 1

2 B 16 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 -74 0.4 0 1 1

3 N 14 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1864 -91 0.38 0 1 1

4 N 22 1N Colombo Luca             ITA 1819 -46 0.44 0 1 1

5 B 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -46 0.44 Â½ 1 1

1.96 1 1

28 Greco Umberto            
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1548 Media: 1798.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -146 0.3 1 1 1

2 B 10 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -112 0.35 0 1 1

3 N 36 2N Campesato Adriano        ITA 1655 0 1 1

4 B 12 CM Brioschi Camillo         ITA 1872 -99 0.36 0 1 1

5 N 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1660 113 0.65 0 1 1

1.66 1 1
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29 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1864 Media: 1863.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1899 -131 0.32 Â½ 0 0

2 N 11 1N Rota Simone              ITA 1877 -109 0.35 0 0 0

3 B 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -51 0.43 1 1 1

4 N 13 1N Lanni Vincenzo           ITA 1870 -102 0.36 1 2 2

5 B 15 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -83 0.39 0 2 2

1.85 2 2

30 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1738 Media: 1809.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -167 0.28 0 0 0

2 B 25 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1785 -67 0.41 0 0 0

3 N 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1660 58 0.58 Â½ 0 0

4 N 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -101 0.36 Â½ 0 0

5 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1899 -181 0.26 1 1 1

1.89 1 1

31 Schingaro Angelo         
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1671 Media: 1822.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Rota Simone              ITA 1877 -178 0.27 Â½ 0 0

2 N 13 1N Lanni Vincenzo           ITA 1870 -171 0.27 0 0 0

3 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1899 -200 0.24 1 1 1

4 N 15 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -152 0.3 0 1 1

5 B 38 2N Veronelli Franco         ITA 1617 0 1 1

1.08 1 1

32 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1894 Media: 1893.80 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Brioschi Camillo         ITA 1872 -187 0.26 1 1 1

2 B 14 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1864 -179 0.27 1 2 2

3 N 10 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -200 0.24 Â½ 2 2

4 B 6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1929 -244 0.2 0 2 2

5 N 8 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -234 0.21 0 2 2

1.18 2 2
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33 Donghi Fabio             
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 6 Perf: 1586 Media: 1851.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Lanni Vincenzo           ITA 1870 -200 0.24 Â½ 0 0

2 N 3 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1956 -286 0.16 0 0 0

3 B 22 1N Colombo Luca             ITA 1819 -149 0.3 Â½ 0 0

4 N 19 1N Pepa Syrja               ITA 1830 -160 0.29 Â½ 0 0

5 B 26 2N Colombo Samuel           ITA 1781 -111 0.35 0 0 0

1.34 0 0

34 Raineri Pieroberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1150 Media: 1885.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1864 -195 0.25 0 0 0

2 B 8 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -250 0.19 0 0 0

3 N 12 CM Brioschi Camillo         ITA 1872 -203 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.68 0 0

35 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1601 Media: 1753.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -191 0.25 0 0 0

2 N 24 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 -146 0.3 0 0 0

3 B 30 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 -58 0.42 Â½ 0 0

4 N 38 2N Veronelli Franco         ITA 1617 0 0 0

5 B 28 2N Greco Umberto            ITA 1773 -113 0.35 1 1 1

1.32 1 1

36 Campesato Adriano        
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 51 Perf: 1692 Media: 1840.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 -192 0.25 0 0 0

2 B 12 CM Brioschi Camillo         ITA 1872 -217 0.22 1 1 1

3 B 28 2N Greco Umberto            ITA 1773 -118 0.34 1 2 2

4 N 18 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1833 -178 0.27 1 3 3

5 B 11 1N Rota Simone              ITA 1877 -222 0.22 0 3 3

1.3 3 3
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37 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1577 Media: 1849.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Colombo Sandro           ITA 1844 -212 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1899 -267 0.18 Â½ 0 1

5 B 24 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 -174 0.27 0 0 1

0.68 0 1

38 Veronelli Franco         
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 33 Perf: 1595 Media: 1787.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1833 -216 0.22 0 0 0

2 B 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -202 0.24 Â½ 0 0

3 N 7 1N Riboldi Raffaele         ITA 1926 -309 0.14 0 0 0

4 B 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1660 -43 0.44 1 1 1

5 N 31 2N Schingaro Angelo         ITA 1699 -82 0.39 1 2 2

1.43 2 2

39 Mouflih Faycal
3N Elo Italia: 1527 Variaz: 111 Perf: 1855 Media: 1890.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Pepa Syrja               ITA 1830 -303 0.14 1 1 1

2 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1899 -372 0.1 1 2 2

3 N 16 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 -320 0.13 1 3 3

4 B 4 M Rossi Giampiero          ITA 1948 -421 0.08 1 4 4

5 N 6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1929 -402 0.08 Â½ 4 4

0.53 4 4

40 Bertamini Alberto        
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 9 Perf: 1543 Media: 1864.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Nepi Ezio                ITA 1822 -230 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -259 0.18 Â½ 0 1

4 N 17 1N Colombo Sandro           ITA 1844 -252 0.19 Â½ 0 1

5 B 5 1N Cardani Roberto          ITA 1940 -348 0.11 0 0 1

0.69 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 2N Colombo Samuel           ITA 4 1.5 1938 1851 1781 1975 M 100734

33 2N Donghi Fabio             ITA 4 1.5 1869 1782 1670 1956 M 104709

36 2N Campesato Adriano        ITA 5 3.0 1840 1855 1655 1947 M 119791

38 2N Veronelli Franco         ITA 5 2.5 1787 1787 1617 1960 M 134203

39 3N Mouflih Faycal 5 4.5 1890 1950 1527 M 127539

40 2N Bertamini Alberto        ITA 4 1.0 1865 1672 1592 1962 M 101638
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